
Aktuální přehled programů základního balíčku Digital, 
pro které je potřeba HD satelitní přijímač
Stav k 17. 10. 2016

Většina programů Skylinku dnes vysílá již jen ve vysokém rozlišení (HD), resp. v kompresním formátu MPEG-4. Pro příjem těchto programů je zapotřebí HD satelitní přijímač**. 
Zbývající programy je zatím ještě možné přijímat také prostřednictvím starších typů satelitních přijímačů, ale i tato možnost v brzké době skončí.

Programy, pro jejichž příjem je nutný HD satelitní přijímač. Programy, které zatím lze přijímat i staršími typy přijímačů.

Nova Cinema HD ČT1 jen do 15. 11. 2016

FANDA HD ČT2 jen do 15. 11. 2016

TELKA ČT24 jen do 15. 11. 2016

Smíchov ČT Sport jen do 15. 11. 2016

Prima MAX HD ČT :D / ČT art jen do 15. 11. 2016

Prima COOL HD Nova jen do 15. 11. 2016

Prima Love Prima jen do 15. 11. 2016

Prima ZOOM HD Jednotka jen do 31. 12. 2016

Prima Comedy Central Dvojka jen do 31. 12. 2016

Kino Svět Markiza* jen do 31. 12. 2016

Šlágr TV Plus* jen do 31. 12. 2016

Mňam TV Wau* jen do 31. 12. 2016

regionalnitelevize.cz TV Barrandov zatím neurčeno

Retro Kino Barrandov zatím neurčeno

Rebel Barrandov Plus zatím neurčeno

Relax Barrandov Muzika zatím neurčeno

TV Noe Óčko zatím neurčeno

Markiza International Regina TV zatím neurčeno

Nova International* TA3 zatím neurčeno

Doma HD* TV8 zatím neurčeno

Dajto HD* TV Lux zatím neurčeno

Joj Family HD*

V tabulce je uveden jen výčet základních programů z balíčku Digital.  
Pro příjem všech dalších programů z placených balíčků je HD satelitní přijímač nezbytný. 

*Programy pro karty užívané na území Slovenské republiky.
**Pozor, nejedná se o satelitní anténu (parabolu), ale pouze o zařízení („krabičku“), do které přes koaxiální kabel přichází signál z Vaší satelitní antény.  

S k y l i n k ®  j e  o b c h o d n í  z n a č k a  p o u ž í v a n á  p o d  l i c e n c í  M 7  G r o u p  S . A .


